
I. Lökiman triatlon

Olimpiai táv

nemenkénti eredménylista

Férfi

Hely Rsz Név Szév Bruttó idő Nem Absz. helyRendészeti kategória HátrányÚszás+Depó Kerékpár 2. kör futásÉv Kat. hely 1. kör futás+Depó

147 HADHÁZI Máté 1991 02:01:11 1Férfi1 +00:00:0000:22:24 01:05:14 00:16:58 00:16:331

113 TÓTH Zalán Zénó 1999 02:11:40 2Férfi2 +00:10:2800:21:22 01:08:35 00:21:46 00:19:551

149 BÁLINT Lóránt 1963 02:15:21 3Férfi3 +00:14:1000:23:31 01:08:43 00:20:51 00:22:151

131 DR. ANDRÁSI Csaba 1972 02:24:02 4Férfi4 +00:22:5100:30:50 01:11:39 00:20:41 00:20:511

107 DR. GAÁL Zoltán 1967 02:30:54 5Férfi5 +00:29:4200:32:44 01:13:39 00:22:12 00:22:172

146 SÁRKÖZI István 1981 02:32:20 6Férfi6 Rendészeti kategória +00:31:0800:38:55 01:11:22 00:20:51 00:21:111

150 OLÁH Csaba 1983 02:33:40 7Férfi7 +00:32:2800:35:51 01:15:17 00:21:33 00:20:571

115 BANKÓ Dávid 1988 02:36:29 9Férfi8 +00:35:1700:34:56 01:09:25 00:28:39 00:23:282

120 MICSIK Tamás 1983 02:36:55 10Férfi9 +00:35:4400:34:20 01:14:33 00:23:15 00:24:462

141 GOTTFRIED Sándor 1981 02:37:18 11Férfi10 +00:36:0700:31:25 01:21:31 00:22:41 00:21:402

124 SCHUH Gábor 1979 02:38:56 12Férfi11 Rendészeti kategória +00:37:4400:35:20 01:18:24 00:22:24 00:22:453

112 TÓTH Dániel 1989 02:41:42 15Férfi12 +00:40:3000:36:08 01:21:09 00:21:33 00:22:503

130 KÁNTOR Gábor 1988 02:44:31 16Férfi13 +00:43:2000:38:29 01:17:36 00:25:22 00:23:034

116 SIMKÓ Levente 1989 02:47:28 17Férfi14 +00:46:1600:40:35 01:18:58 00:23:38 00:24:155

134 ZSIROS Sándor 1967 02:47:30 18Férfi15 +00:46:1800:35:02 01:16:57 00:26:39 00:28:503

110 NAGY Nándor 1981 02:48:38 19Férfi16 Rendészeti kategória +00:47:2600:40:12 01:19:05 00:24:05 00:25:144

128 NAGY Lajos 1974 02:48:40 20Férfi17 Rendészeti kategória +00:47:2900:36:54 01:26:22 00:23:21 00:22:011

144 DR. GÁZMÁR Zoárd 1973 02:51:51 21Férfi18 +00:50:3900:38:09 01:25:28 00:24:39 00:23:342

139 MAGYAR Máté 1992 02:53:14 22Férfi19 +00:52:0200:38:24 01:22:39 00:25:39 00:26:316

127 MARKÓ Gábor 1974 02:56:08 23Férfi20 +00:54:5700:41:59 01:25:10 00:24:28 00:24:293

145 MURVAI János 1981 02:59:54 24Férfi21 +00:58:4200:38:34 01:21:48 00:29:23 00:30:075

126 TURGONYI Gábor Zoltán 1975 03:04:49 25Férfi22 +01:03:3800:43:49 01:29:45 00:26:47 00:24:274

129 HALONA István 1972 03:06:00 26Férfi23 +01:04:4900:40:18 01:27:07 00:26:39 00:31:542

133 KOLLÁR Gábor 1977 03:06:16 27Férfi24 Rendészeti kategória +01:05:0400:36:24 01:29:17 00:29:31 00:31:035

136 MUNKÁCSI Miklós 1979 03:07:31 28Férfi25 +01:06:1900:39:17 01:27:11 00:29:03 00:31:586

106 IVÁN Szabolcs 1973 03:10:26 29Férfi26 +01:09:1500:49:12 01:25:58 00:27:43 00:27:326

109 SZOMBATI Zoltán 1974 03:19:18 30Férfi27 Rendészeti kategória +01:18:0700:45:25 01:24:29 00:33:43 00:35:407

118 HARASZTI Péter 1982 03:19:59 31Férfi28 +01:18:4800:41:10 01:39:50 00:27:59 00:30:597

108 GÁL Gábor Gaszton 1974 03:31:08 32Férfi29 +01:29:5600:45:01 01:25:46 00:38:53 00:41:268

123 SÁNDOR Miklós 1975 03:55:19 33Férfi30 Rendészeti kategória +01:54:0801:03:34 01:43:38 00:36:13 00:31:539
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I. Lökiman triatlon

Olimpiai táv

nemenkénti eredménylista

Férfi

Hely Rsz Név Szév Bruttó idő Nem Absz. helyRendészeti kategória HátrányÚszás+Depó Kerékpár 2. kör futásÉv Kat. hely 1. kör futás+Depó

117 HUSZ Attila 1988 03:58:44 34Férfi31 Rendészeti kategória +01:57:3300:58:03 01:40:10 00:41:12 00:39:177

102 HARTMAN László 1971 FérfiNYS

103 HÜSE Róbert 1971 FérfiNYS

104 BEDE Krisztián 1974 FérfiNYS

105 CSUTORA Zoltán 1974 FérfiNYS Rendészeti kategória

125 KISMÁRTON Attila 1982 FérfiNYS

121 SÁGI Tibor 1971 FérfiNYS Rendészeti kategória

122 SZABÓ László 1976 FérfiNYS

135 LOSONCZKI József 1964 FérfiDNF 00:45:22

132 BEREGI Balázs 1983 FérfiNYS Rendészeti kategória

137 DOMOSZLAI Attila 1969 FérfiNYS Rendészeti kategória

138 ÓNODI-SZŰCS Dániel 1991 FérfiNYS

140 LENGYEL Zoltán 1975 FérfiNYS

142 ILDZSA Zsolt 1984 FérfiNYS

148 SOLTÉSZ Gábor 1967 FérfiNYS

2017.07.09 09:18:55 2 of 3Oldal:Mérte és rangsorolta: DARK-Timing  (www.darktiming.hu) Nyomtatva:



I. Lökiman triatlon

Olimpiai táv

nemenkénti eredménylista

Nő

Hely Rsz Név Szév Bruttó idő Nem Absz. helyRendészeti kategória HátrányÚszás+Depó Kerékpár 2. kör futásÉv Kat. hely 1. kör futás+Depó

143 SZIKSZAI Mónika 1990 02:33:48 8Nő1 +00:00:0000:31:47 01:16:23 00:23:24 00:22:131

114 GRAJZEL Sáron 1998 02:39:13 13Nő2 +00:05:2500:27:26 01:25:02 00:22:52 00:23:521

119 SZŐLLŐSI Gizella 1981 02:40:03 14Nő3 +00:06:1400:34:57 01:17:44 00:23:37 00:23:431

111 BARBÓCZ Anikó 1974 NőNYS

101 DEZSŐ Daniella 1993 NőNYS Rendészeti kategória
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I. Lökiman triatlon

Olimpiai táv

Év kategória szerinti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Bruttó idő Nem Absz. helyRendészeti kategória HátrányÚszás+Depó Kerékpár 2. kör futásNem hely 1. kör futás+Depó

Férfi 18-24Nem/Kategória:

113 TÓTH Zalán Zénó 1999 02:11:40 2Férfi1 +00:00:0000:21:22 01:08:35 00:21:46 00:19:552
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I. Lökiman triatlon

Olimpiai táv

Év kategória szerinti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Bruttó idő Nem Absz. helyRendészeti kategória HátrányÚszás+Depó Kerékpár 2. kör futásNem hely 1. kör futás+Depó

Nő 18-24Nem/Kategória:

114 GRAJZEL Sáron 1998 02:39:13 13Nő1 +00:00:0000:27:26 01:25:02 00:22:52 00:23:522

101 DEZSŐ Daniella 1993 NőNYS Rendészeti kategória

2017.07.09 09:19:21 2 of 11Oldal:Mérte és rangsorolta: DARK-Timing  (www.darktiming.hu) Nyomtatva:



I. Lökiman triatlon

Olimpiai táv

Év kategória szerinti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Bruttó idő Nem Absz. helyRendészeti kategória HátrányÚszás+Depó Kerékpár 2. kör futásNem hely 1. kör futás+Depó

Férfi 25-29Nem/Kategória:

147 HADHÁZI Máté 1991 02:01:11 1Férfi1 +00:00:0000:22:24 01:05:14 00:16:58 00:16:331

115 BANKÓ Dávid 1988 02:36:29 9Férfi2 +00:35:1700:34:56 01:09:25 00:28:39 00:23:288

112 TÓTH Dániel 1989 02:41:42 15Férfi3 +00:40:3000:36:08 01:21:09 00:21:33 00:22:5012

130 KÁNTOR Gábor 1988 02:44:31 16Férfi4 +00:43:2000:38:29 01:17:36 00:25:22 00:23:0313

116 SIMKÓ Levente 1989 02:47:28 17Férfi5 +00:46:1600:40:35 01:18:58 00:23:38 00:24:1514

139 MAGYAR Máté 1992 02:53:14 22Férfi6 +00:52:0200:38:24 01:22:39 00:25:39 00:26:3119

117 HUSZ Attila 1988 03:58:44 34Férfi7 Rendészeti kategória +01:57:3300:58:03 01:40:10 00:41:12 00:39:1731

138 ÓNODI-SZŰCS Dániel 1991 FérfiNYS

2017.07.09 09:19:21 3 of 11Oldal:Mérte és rangsorolta: DARK-Timing  (www.darktiming.hu) Nyomtatva:



I. Lökiman triatlon

Olimpiai táv

Év kategória szerinti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Bruttó idő Nem Absz. helyRendészeti kategória HátrányÚszás+Depó Kerékpár 2. kör futásNem hely 1. kör futás+Depó

Nő 25-29Nem/Kategória:

143 SZIKSZAI Mónika 1990 02:33:48 8Nő1 +00:00:0000:31:47 01:16:23 00:23:24 00:22:131
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I. Lökiman triatlon

Olimpiai táv

Év kategória szerinti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Bruttó idő Nem Absz. helyRendészeti kategória HátrányÚszás+Depó Kerékpár 2. kör futásNem hely 1. kör futás+Depó

Férfi 30-34Nem/Kategória:

150 OLÁH Csaba 1983 02:33:40 7Férfi1 +00:00:0000:35:51 01:15:17 00:21:33 00:20:577

120 MICSIK Tamás 1983 02:36:55 10Férfi2 +00:03:1500:34:20 01:14:33 00:23:15 00:24:469

132 BEREGI Balázs 1983 FérfiNYS Rendészeti kategória

142 ILDZSA Zsolt 1984 FérfiNYS
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I. Lökiman triatlon

Olimpiai táv

Év kategória szerinti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Bruttó idő Nem Absz. helyRendészeti kategória HátrányÚszás+Depó Kerékpár 2. kör futásNem hely 1. kör futás+Depó

Férfi 35-39Nem/Kategória:

146 SÁRKÖZI István 1981 02:32:20 6Férfi1 Rendészeti kategória +00:00:0000:38:55 01:11:22 00:20:51 00:21:116

141 GOTTFRIED Sándor 1981 02:37:18 11Férfi2 +00:04:5800:31:25 01:21:31 00:22:41 00:21:4010

124 SCHUH Gábor 1979 02:38:56 12Férfi3 Rendészeti kategória +00:06:3500:35:20 01:18:24 00:22:24 00:22:4511

110 NAGY Nándor 1981 02:48:38 19Férfi4 Rendészeti kategória +00:16:1800:40:12 01:19:05 00:24:05 00:25:1416

145 MURVAI János 1981 02:59:54 24Férfi5 +00:27:3400:38:34 01:21:48 00:29:23 00:30:0721

136 MUNKÁCSI Miklós 1979 03:07:31 28Férfi6 +00:35:1000:39:17 01:27:11 00:29:03 00:31:5825

118 HARASZTI Péter 1982 03:19:59 31Férfi7 +00:47:3900:41:10 01:39:50 00:27:59 00:30:5928

125 KISMÁRTON Attila 1982 FérfiNYS
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I. Lökiman triatlon

Olimpiai táv

Év kategória szerinti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Bruttó idő Nem Absz. helyRendészeti kategória HátrányÚszás+Depó Kerékpár 2. kör futásNem hely 1. kör futás+Depó

Nő 35-39Nem/Kategória:

119 SZŐLLŐSI Gizella 1981 02:40:03 14Nő1 +00:00:0000:34:57 01:17:44 00:23:37 00:23:433
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I. Lökiman triatlon

Olimpiai táv

Év kategória szerinti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Bruttó idő Nem Absz. helyRendészeti kategória HátrányÚszás+Depó Kerékpár 2. kör futásNem hely 1. kör futás+Depó

Férfi 40-44Nem/Kategória:

128 NAGY Lajos 1974 02:48:40 20Férfi1 Rendészeti kategória +00:00:0000:36:54 01:26:22 00:23:21 00:22:0117

144 DR. GÁZMÁR Zoárd 1973 02:51:51 21Férfi2 +00:03:1000:38:09 01:25:28 00:24:39 00:23:3418

127 MARKÓ Gábor 1974 02:56:08 23Férfi3 +00:07:2800:41:59 01:25:10 00:24:28 00:24:2920

126 TURGONYI Gábor Zoltán 1975 03:04:49 25Férfi4 +00:16:0900:43:49 01:29:45 00:26:47 00:24:2722

133 KOLLÁR Gábor 1977 03:06:16 27Férfi5 Rendészeti kategória +00:17:3500:36:24 01:29:17 00:29:31 00:31:0324

106 IVÁN Szabolcs 1973 03:10:26 29Férfi6 +00:21:4600:49:12 01:25:58 00:27:43 00:27:3226

109 SZOMBATI Zoltán 1974 03:19:18 30Férfi7 Rendészeti kategória +00:30:3800:45:25 01:24:29 00:33:43 00:35:4027

108 GÁL Gábor Gaszton 1974 03:31:08 32Férfi8 +00:42:2700:45:01 01:25:46 00:38:53 00:41:2629

123 SÁNDOR Miklós 1975 03:55:19 33Férfi9 Rendészeti kategória +01:06:3901:03:34 01:43:38 00:36:13 00:31:5330

122 SZABÓ László 1976 FérfiNYS

104 BEDE Krisztián 1974 FérfiNYS

105 CSUTORA Zoltán 1974 FérfiNYS Rendészeti kategória

140 LENGYEL Zoltán 1975 FérfiNYS
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I. Lökiman triatlon

Olimpiai táv

Év kategória szerinti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Bruttó idő Nem Absz. helyRendészeti kategória HátrányÚszás+Depó Kerékpár 2. kör futásNem hely 1. kör futás+Depó

Nő 40-44Nem/Kategória:

111 BARBÓCZ Anikó 1974 NőNYS
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I. Lökiman triatlon

Olimpiai táv

Év kategória szerinti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Bruttó idő Nem Absz. helyRendészeti kategória HátrányÚszás+Depó Kerékpár 2. kör futásNem hely 1. kör futás+Depó

Férfi 45-49Nem/Kategória:

131 DR. ANDRÁSI Csaba 1972 02:24:02 4Férfi1 +00:00:0000:30:50 01:11:39 00:20:41 00:20:514

129 HALONA István 1972 03:06:00 26Férfi2 +00:41:5700:40:18 01:27:07 00:26:39 00:31:5423

137 DOMOSZLAI Attila 1969 FérfiNYS Rendészeti kategória

121 SÁGI Tibor 1971 FérfiNYS Rendészeti kategória

102 HARTMAN László 1971 FérfiNYS

103 HÜSE Róbert 1971 FérfiNYS
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I. Lökiman triatlon

Olimpiai táv

Év kategória szerinti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Bruttó idő Nem Absz. helyRendészeti kategória HátrányÚszás+Depó Kerékpár 2. kör futásNem hely 1. kör futás+Depó

Férfi 50-54Nem/Kategória:

149 BÁLINT Lóránt 1963 02:15:21 3Férfi1 +00:00:0000:23:31 01:08:43 00:20:51 00:22:153

107 DR. GAÁL Zoltán 1967 02:30:54 5Férfi2 +00:15:3200:32:44 01:13:39 00:22:12 00:22:175

134 ZSIROS Sándor 1967 02:47:30 18Férfi3 +00:32:0800:35:02 01:16:57 00:26:39 00:28:5015

135 LOSONCZKI József 1964 FérfiDNF 00:45:22

148 SOLTÉSZ Gábor 1967 FérfiNYS
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I. Lökiman triatlon

Olimpiai táv

abszolút eredménylista

Hely Rsz Név Szév Bruttó idő Nem Nem. helyRendészeti kategória HátrányÚszás+Depó Kerékpár 2. kör futásÉv Kat. hely 1. kör futás+Depó

147 HADHÁZI Máté 1991 02:01:11 1Férfi1 +00:00:0000:22:24 01:05:14 00:16:58 00:16:331

113 TÓTH Zalán Zénó 1999 02:11:40 2Férfi2 +00:10:2800:21:22 01:08:35 00:21:46 00:19:551

149 BÁLINT Lóránt 1963 02:15:21 3Férfi3 +00:14:1000:23:31 01:08:43 00:20:51 00:22:151

131 DR. ANDRÁSI Csaba 1972 02:24:02 4Férfi4 +00:22:5100:30:50 01:11:39 00:20:41 00:20:511

107 DR. GAÁL Zoltán 1967 02:30:54 5Férfi5 +00:29:4200:32:44 01:13:39 00:22:12 00:22:172

146 SÁRKÖZI István 1981 02:32:20 6Férfi6 Rendészeti kategória +00:31:0800:38:55 01:11:22 00:20:51 00:21:111

150 OLÁH Csaba 1983 02:33:40 7Férfi7 +00:32:2800:35:51 01:15:17 00:21:33 00:20:571

143 SZIKSZAI Mónika 1990 02:33:48 1Nő8 +00:32:3700:31:47 01:16:23 00:23:24 00:22:131

115 BANKÓ Dávid 1988 02:36:29 8Férfi9 +00:35:1700:34:56 01:09:25 00:28:39 00:23:282

120 MICSIK Tamás 1983 02:36:55 9Férfi10 +00:35:4400:34:20 01:14:33 00:23:15 00:24:462

141 GOTTFRIED Sándor 1981 02:37:18 10Férfi11 +00:36:0700:31:25 01:21:31 00:22:41 00:21:402

124 SCHUH Gábor 1979 02:38:56 11Férfi12 Rendészeti kategória +00:37:4400:35:20 01:18:24 00:22:24 00:22:453

114 GRAJZEL Sáron 1998 02:39:13 2Nő13 +00:38:0200:27:26 01:25:02 00:22:52 00:23:521

119 SZŐLLŐSI Gizella 1981 02:40:03 3Nő14 +00:38:5100:34:57 01:17:44 00:23:37 00:23:431

112 TÓTH Dániel 1989 02:41:42 12Férfi15 +00:40:3000:36:08 01:21:09 00:21:33 00:22:503

130 KÁNTOR Gábor 1988 02:44:31 13Férfi16 +00:43:2000:38:29 01:17:36 00:25:22 00:23:034

116 SIMKÓ Levente 1989 02:47:28 14Férfi17 +00:46:1600:40:35 01:18:58 00:23:38 00:24:155

134 ZSIROS Sándor 1967 02:47:30 15Férfi18 +00:46:1800:35:02 01:16:57 00:26:39 00:28:503

110 NAGY Nándor 1981 02:48:38 16Férfi19 Rendészeti kategória +00:47:2600:40:12 01:19:05 00:24:05 00:25:144

128 NAGY Lajos 1974 02:48:40 17Férfi20 Rendészeti kategória +00:47:2900:36:54 01:26:22 00:23:21 00:22:011

144 DR. GÁZMÁR Zoárd 1973 02:51:51 18Férfi21 +00:50:3900:38:09 01:25:28 00:24:39 00:23:342

139 MAGYAR Máté 1992 02:53:14 19Férfi22 +00:52:0200:38:24 01:22:39 00:25:39 00:26:316

127 MARKÓ Gábor 1974 02:56:08 20Férfi23 +00:54:5700:41:59 01:25:10 00:24:28 00:24:293

145 MURVAI János 1981 02:59:54 21Férfi24 +00:58:4200:38:34 01:21:48 00:29:23 00:30:075

126 TURGONYI Gábor Zoltán 1975 03:04:49 22Férfi25 +01:03:3800:43:49 01:29:45 00:26:47 00:24:274

129 HALONA István 1972 03:06:00 23Férfi26 +01:04:4900:40:18 01:27:07 00:26:39 00:31:542

133 KOLLÁR Gábor 1977 03:06:16 24Férfi27 Rendészeti kategória +01:05:0400:36:24 01:29:17 00:29:31 00:31:035

136 MUNKÁCSI Miklós 1979 03:07:31 25Férfi28 +01:06:1900:39:17 01:27:11 00:29:03 00:31:586

106 IVÁN Szabolcs 1973 03:10:26 26Férfi29 +01:09:1500:49:12 01:25:58 00:27:43 00:27:326

109 SZOMBATI Zoltán 1974 03:19:18 27Férfi30 Rendészeti kategória +01:18:0700:45:25 01:24:29 00:33:43 00:35:407

118 HARASZTI Péter 1982 03:19:59 28Férfi31 +01:18:4800:41:10 01:39:50 00:27:59 00:30:597

108 GÁL Gábor Gaszton 1974 03:31:08 29Férfi32 +01:29:5600:45:01 01:25:46 00:38:53 00:41:268

2017.07.09 09:18:16 1 of 2Oldal:Mérte és rangsorolta: DARK-Timing  (www.darktiming.hu) Nyomtatva:



I. Lökiman triatlon

Olimpiai táv

abszolút eredménylista

Hely Rsz Név Szév Bruttó idő Nem Nem. helyRendészeti kategória HátrányÚszás+Depó Kerékpár 2. kör futásÉv Kat. hely 1. kör futás+Depó

123 SÁNDOR Miklós 1975 03:55:19 30Férfi33 Rendészeti kategória +01:54:0801:03:34 01:43:38 00:36:13 00:31:539

117 HUSZ Attila 1988 03:58:44 31Férfi34 Rendészeti kategória +01:57:3300:58:03 01:40:10 00:41:12 00:39:177

135 LOSONCZKI József 1964 FérfiDNF 00:45:22

132 BEREGI Balázs 1983 FérfiNYS Rendészeti kategória

121 SÁGI Tibor 1971 FérfiNYS Rendészeti kategória

122 SZABÓ László 1976 FérfiNYS

125 KISMÁRTON Attila 1982 FérfiNYS

111 BARBÓCZ Anikó 1974 NőNYS

101 DEZSŐ Daniella 1993 NőNYS Rendészeti kategória

102 HARTMAN László 1971 FérfiNYS

103 HÜSE Róbert 1971 FérfiNYS

104 BEDE Krisztián 1974 FérfiNYS

105 CSUTORA Zoltán 1974 FérfiNYS Rendészeti kategória

137 DOMOSZLAI Attila 1969 FérfiNYS Rendészeti kategória

138 ÓNODI-SZŰCS Dániel 1991 FérfiNYS

140 LENGYEL Zoltán 1975 FérfiNYS

142 ILDZSA Zsolt 1984 FérfiNYS

148 SOLTÉSZ Gábor 1967 FérfiNYS

2017.07.09 09:18:16 2 of 2Oldal:Mérte és rangsorolta: DARK-Timing  (www.darktiming.hu) Nyomtatva:



I. Lökiman triatlon

Olimpiai táv

Rendészeti kategória szerinti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Bruttó idő Nem Absz. helyRendészeti kategória HátrányÚszás+Depó Kerékpár 2. kör futásNem hely 1. kör futás+Depó

Férfi Rendészeti kategóriaNem/Kategória:

146 SÁRKÖZI István 1981 02:32:20 6Férfi1 Rendészeti kategória +00:00:0000:38:55 01:11:22 00:20:51 00:21:116

124 SCHUH Gábor 1979 02:38:56 12Férfi2 Rendészeti kategória +00:06:3500:35:20 01:18:24 00:22:24 00:22:4511

110 NAGY Nándor 1981 02:48:38 19Férfi3 Rendészeti kategória +00:16:1800:40:12 01:19:05 00:24:05 00:25:1416

128 NAGY Lajos 1974 02:48:40 20Férfi4 Rendészeti kategória +00:16:2000:36:54 01:26:22 00:23:21 00:22:0117

133 KOLLÁR Gábor 1977 03:06:16 27Férfi5 Rendészeti kategória +00:33:5600:36:24 01:29:17 00:29:31 00:31:0324

109 SZOMBATI Zoltán 1974 03:19:18 30Férfi6 Rendészeti kategória +00:46:5800:45:25 01:24:29 00:33:43 00:35:4027

123 SÁNDOR Miklós 1975 03:55:19 33Férfi7 Rendészeti kategória +01:22:5901:03:34 01:43:38 00:36:13 00:31:5330

117 HUSZ Attila 1988 03:58:44 34Férfi8 Rendészeti kategória +01:26:2400:58:03 01:40:10 00:41:12 00:39:1731

121 SÁGI Tibor 1971 FérfiNYS Rendészeti kategória

105 CSUTORA Zoltán 1974 FérfiNYS Rendészeti kategória

132 BEREGI Balázs 1983 FérfiNYS Rendészeti kategória

137 DOMOSZLAI Attila 1969 FérfiNYS Rendészeti kategória
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I. Lökiman triatlon

Olimpiai táv

Rendészeti kategória szerinti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Bruttó idő Nem Absz. helyRendészeti kategória HátrányÚszás+Depó Kerékpár 2. kör futásNem hely 1. kör futás+Depó

Nő Rendészeti kategóriaNem/Kategória:

101 DEZSŐ Daniella 1993 NőNYS Rendészeti kategória
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